S oro sprawę tę rozwią-
g^łemy wedle serca naszego i sumienia naszego, będziem mogli
iirzfiiezebrać w sejmie narodowym wszystkiéj z-emi ro-
un': syj ski ćj, aby na nim radzić nad głównym naszym progra-
M.e nem, a tym jest ziemia i wolność.“
W Moskwa, 4 (16) lutego 1863.
j? Treść powyższój odezwy pokazuje dowodnie znamienity

pożądany postęp w wyobrażeniach, i w zdrowćm pojmowaniu
:u’D! ¡prawy tak rosyjskiéj jako polskiéj śród onéj szczupléj garsztkiRo-
naS! ¡yan, którzy naród własny i wolność ukochawszy, zarówno dążą
. ’¡lotćj wolności acz drogami nieraz mylnemi.